
尊敬的电力用户：
为充分保障您的个人财产不受损失，国网浙江省电力有限公司开化县供电

公司再次通知已销户电费余额未退的电力用户办理退费事宜，具体通知如下：
一、需携带资料
1.自然人客户：需提供销户户主身份证、收款账户信息（银行账户名、银行账

号、银行开户行）。
2.非自然人客户：需提供销户户名对应的营业执照、法人身份证、公司收款

账户信息（银行账户名、银行账号、银行开户行），如经办人办理，还需提供经办人
身份证及授权委托书。

二、办理期限
自本公告发布之日起15日内前往就近供电营业厅办理。
三、其他事项
请符合情况的用户（清单见附件）携带资料及时前往就近营业厅办理退费手

续。如有疑问，敬请咨询当地营业厅。

关于销户用户电费余额退费的公告

国网浙江省电力有限公司开化县供电公司
2022年12月6日

附件：

2022年9月30日前已销户电费余额未退用户清单（三）

序号

794
795
796
797
798
799
800
801
802
803
804
805
806
807
808
809
810
811
812
813
814
815
816
817
818
819
820
821
822
823
824
825
826
827
828
829
830
831
832
833
834
835
836
837
838
839
840
841
842
843
844
845
846
847
848
849
850
851
852
853
854

户号

330***0436
330***6601
330***0589
330***0601
330***6778
330***0498
330***0325
330***0290
330***0482
330***1311
330***7614
330***3161
330***0497
330***0621
330***0582
330***4505
330***5886
330***3082
330***2490
330***4198
330***5748
330***2423
330***5749
330***6068
330***3902
330***2797
330***5754
330***2795
330***5897
330***5210
330***2264
330***5966
330***6004
330***0873
330***6105
330***3311
330***2484
330***2089
330***5889
330***5835
330***5933
330***5193
330***5345
330***5976
330***2214
330***2449
330***4832
330***5752
330***4725
330***4756
330***2401
330***1157
330***3640
330***4691
330***1478
330***0730
330***2705
330***3173
330***9931
330***1213
330***9618

户名

刘庆祥

汪菊英

张会能

郑成云

严方武

刘兴娥

张如山

张裕槐

刘兴娥

汪元标

陈观根

余景新

余寿忠

郑发明

姜厚宽

郑木仔

方志洁(榨油厂)
余坤林

郑丰农

汪善军(临时)
方苏明

余炎生

方金元

方炳奎

余荣根

刘辉华

余春兰

方绍棠

杜岩伟

方法丹

刘辉炳

汪元标

方兆春

余德表

方志雄

吴光国

吕明忠

江坤善

刘太红

朱志山

汪云云

郑金生

余舍虎

汪舍海

汪顺念

徐双松

毛卫军

方瑞中

余献华

方坤标

徐美珠

余章台

方承佑

吴冬松

余国宝

徐承根

胡大发

余尧坤

郑芳清(店面)
余忠良

下山乡举林村开歌预制厂
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2 公告公示

序号

855
856
857
858
859
860
861
862
863
864
865
866
867
868
869
870
871
872
873
874
875
876
877
878
879
880
881
882
883
884
885
886
887
888
889
890
891
892
893
894
895
896
897
898
899
900
901
902
903
904
905
906
907
908
909
910
911
912
913
914
915

户号

330***0510
330***0428
330***0335
330***0306
330***2101
330***0239
330***0056
330***0563
330***0552
330***4416
330***1017
330***0324
330***0383
330***0378
330***0179
330***0411
330***2981
330***0100
330***0241
330***0458
330***0073
330***1875
330***0155
330***2270
330***0512
330***5627
330***0103
330***0247
330***0078
330***0376
330***2918
330***0325
330***0457
330***0322
330***0521
330***0036
330***4173
330***0524
330***0404
330***0092
330***0358
330***0466
330***3014
330***9270
330***0016
330***1542
330***0258
330***5562
330***0025
330***0288
330***0343
330***8830
330***7766
330***0362
330***0210
330***0097
330***1584
330***0484
330***5685
330***8690
330***0237

户名

徐义锋

徐义龙

汪裕松

余树标

汪殿荣

罗根廷

余兴荣

徐义舍

徐义伦

郑芳清

汪培洪

汪传才

姚林坤

徐新华

郑汉全

徐义娟

俞水华

余登新

汪裕加

徐方华

郑瑞秋

邹功贵

郑经运

姜乐元

俞华生

郑忠姣

郑建新

余木槐

郑开抢

徐接尧

余小方

汪裕堂

徐耀勤

汪培槐

徐义法

张正林

汪香娥

徐光定

徐传勤

郑经槐

徐接槐

徐义兴

徐顺坤

郑开寅

李虎春

刘水元

余景槐

郑瑞坤

郑开运

余敦雄

汪裕军

余忠亮

徐建

徐小云

余木云

郑小开腾

华小平

柴杏元

余志红

郑经和

汪裕雄

序号

916
917
918
919
920
921
922
923
924
925
926
927
928
929
930
931
932
933
934
935
936
937
938
939
940
941
942
943
944
945
946
947
948
949
950
951
952
953
954
955
956
957
958
959
960
961
962
963
964
965
966
967
968
969
970
971
972
973
974
975
976

户号

330***0112
330***0298
330***0439
330***0333
330***0101
330***0036
330***0340
330***0172
330***0500
330***2634
330***0127
330***0264
330***0138
330***2346
330***4111
330***0217
330***0048
330***0525
330***0066
330***2284
330***1571
330***0080
330***0558
330***0297
330***0299
330***0533
330***0281
330***0170
330***0344
330***2382
330***0304
330***8018
330***0504
330***3674
330***0384
330***5487
330***0027
330***1182
330***0430
330***0180
330***0161
330***7472
330***0063
330***2730
330***0360
330***0098
330***8607
330***0420
330***0128
330***0774
330***0443
330***0134
330***0261
330***0013
330***0047
330***0250
330***0565
330***0084
330***2273
330***1897
330***0171

户名

郑开正

舒积坤

刘能槐

汪裕贤

郑瑞群

郑开瑞

汪裕兴

郑经位

俞富生

汪舍古

郑开根

余睦渭

郑开裕

柴启尧

余渭花

朱伟尧

郑开生

郑林顺

郑瑞廷

姜礼兵

沈秀生

汪松兰

徐顺法

余顺田

汪裕金

刘建卫

朱伟中

郑顺尧

汪裕林

曾也杏

余春廷

朱坤富

徐传雄

郑开顺

汪奎法

郑菊英

余登明

韩永军

刘舍祥

郑瑞兴

郑生槐

刘能富

郑新富

徐方庆

徐传伦

郑开华

李仲平

徐方红

汪根尧

汪妙吾

徐义征

郑瑞成

朱建清

柴启尧

郑开忠

余敦炎

徐云锋

余登平

姜礼华

郑少钧

郑瑞洪

序号

977
978
979
980
981
982
983
984
985
986
987
988
989
990
991
992
993
994
995
996
997
998
999
1000
1001
1002
1003
1004
1005
1006
1007
1008
1009
1010
1011
1012
1013
1014
1015
1016
1017
1018
1019
1020
1021
1022
1023
1024
1025
1026
1027
1028
1029
1030
1031
1032
1033
1034
1035
1036
1037

户号

330***4975
330***0269
330***0387
330***2731
330***0537
330***0426
330***5022
330***0433
330***0308
330***0182
330***8244
330***0472
330***0356
330***0137
330***0139
330***0015
330***0205
330***0284
330***2375
330***0412
330***0206
330***6037
330***5629
330***0006
330***1233
330***0151
330***0136
330***0323
330***0351
330***0079
330***1536
330***0422
330***1573
330***0018
330***0177
330***2080
330***0109
330***7471
330***6313
330***0017
330***0050
330***0410
330***2257
330***0057
330***2271
330***0532
330***0215
330***0506
330***0046
330***4171
330***0245
330***0192
330***0377
330***0480
330***7371
330***1089
330***0320
330***0382
330***0567
330***1167
330***7367

户名

郑瑞武

余世全

刘生道

刘建良

汪桂娟

徐方荣

俞光良

汪裕清

余木翔

徐义顺

郑瑞清

余卫红

姚利华

郑瑞雷

郑瑞东

郑瑞顺

余志林

姜桃女

赵华友

徐传元

余志中

毛德槐

刘根大

郑开华

张宜仁

郑开清

余登贵

汪培南

汪传能

郑开忠

郑新桃

徐明棠

沈永康

汪根富

郑瑞波

郑树桃

陈桂芬

徐舍娥

徐卫平

郑开益

姚全佑

刘土根

俞明山

郑永龙

姜春桃

刘建尧

余舍根

刘和坤

郑开双

郑瑞和

朱伟祥

郑佑法

徐成达

徐义高

徐忠红

汪金女

汪裕兵

刘佑全

徐早平

余红卫

郑经顺

序号

1038
1039
1040
1041
1042
1043
1044
1045
1046
1047
1048
1049
1050
1051
1052
1053
1054
1055
1056
1057
1058
1059
1060
1061
1062
1063
1064
1065
1066
1067
1068
1069
1070
1071
1072
1073
1074
1075
1076
1077
1078
1079
1080
1081
1082
1083
1084
1085
1086
1087
1088
1089
1090
1091
1092
1093
1094
1095
1096
1097
1098

户号

330***6876
330***0186
330***2515
330***0312
330***0173
330***2259
330***0116
330***0431
330***0469
330***3508
330***1534
330***0453
330***0359
330***2285
330***5700
330***0252
330***0178
330***0081
330***0373
330***1217
330***4336
330***6692
330***6054
330***7024
330***1528
330***5667
330***8182
330***4121
330***5610
330***0463
330***4143
330***4494
330***4439
330***3833
330***1995
330***0204
330***0744
330***9242
330***1376
330***2135
330***4637
330***4697
330***1964
330***8108
330***0600
330***1004
330***2295
330***7018
330***3594
330***0636
330***4649
330***0531
330***5054
330***1672
330***0065
330***1037
330***2571
330***1204
330***9243
330***1150
330***9605

户名

刘培浩

郑开燕

郑桂娥

陈智传

郑瑞金

姜乐发

郑开海

刘能高

徐义林

芦金香

郑德兴

徐义军

徐接华

姜礼洪

刘建尧

余瑞均

郑瑞银

汪棋鼎

徐传寿

杨孝武（木材加工）

开化县金盛木材经销站

江小伟

吴德龙

余绍雄

张云祥

王雪飞

严方兆

方幸苏

姜红华

郑贤怀

余韵

星口道班

方建民

马文奎

姜金田

王彩英

卢升年

吾丙福

朱小平

祝钊辉

徐瑞英

汪月华

李顺法

顾浩章

邓土明

张庭贵

余永根

徐智慧

徐土花

余樟来

廖桂英

宋祥京

方大昌

星玉学校

毛承牛

吴殿龙

李帮桂

方明

邹跃忠

李顺平

毛财玉

序号

1099
1100
1101
1102
1103
1104
1105
1106
1107
1108
1109
1110
1111
1112
1113
1114
1115
1116
1117
1118
1119
1120
1121
1122
1123
1124
1125
1126
1127
1128
1129
1130
1131
1132
1133
1134
1135
1136
1137
1138
1139
1140
1141
1142
1143
1144
1145
1146
1147
1148
1149
1150
1151
1152
1153
1154
1155
1156
1157
1158
1159

户号

330***8101
330***0374
330***3460
330***1360
330***7941
330***1663
330***0044
330***1329
330***2365
330***0698
330***9697
330***2690
330***5559
330***5565
330***5670
330***5271
330***4221
330***2783
330***4650
330***1846
330***4502
330***4049
330***0334
330***2961
330***1752
330***3283
330***0549
330***0061
330***0221
330***3252
330***2105
330***1455
330***2222
330***0397
330***4029
330***2878
330***1713
330***2038
330***3669
330***1463
330***4145
330***2428
330***4023
330***2181
330***4129
330***1567
330***1847
330***2416
330***1207
330***3271
330***3422
330***2869
330***2125
330***1991
330***0051
330***1530
330***0643
330***2723
330***3371
330***9840
330***6790

户名

吴好女

毛蔚祥

骆洋娣

宋月荣

吾桂女

黄水旺

程启旺

余观源

余土根

开化县体育用品厂

项友泼

余小洋

余贵元

夏家顺

洪丁华

汪国华

徐和平

方孝峰

郑利勇

余桂新

邹土生

徐步明

汪义和

方灶根

鲁水春

邹发江

程菊花

刘洪林

方志春

邹根兴

付寿生

邹炳松

何炎松

汪城里

黄生德

程灶奎

电站大坝

邹建军

吴菊凤

邹祥吉

詹伟生

江富田

程锦云

汪金旺

詹元法

项许生

汪讨饭

邹金华

齐兴旺

邹田生

汪土水

邹美喜

付新陆

廖有承

方春姣

占细风

曾召富

程日元

吴兰英

江素英

江海龙

序号
1160
1161
1162
1163
1164
1165
1166
1167
1168
1169
1170
1171
1172
1173
1174
1175
1176
1177
1178
1179
1180
1181
1182
1183
1184
1185
1186
1187
1188
1189
1190
1191
1192
1193
1194
1195
1196
1197
1198
1199
1200
1201
1202
1203
1204
1205
1206
1207
1208
1209
1210
1211
1212
1213
1214
1215
1216
1217
1218
1219
1220
1221

户号
330***8007
330***1556
330***3384
330***4031
330***4592
330***3381
330***2108
330***4494
330***0928
330***4158
330***1730
330***6745
330***6333
330***1494
330***3568
330***6414
330***5643
330***0452
330***7597
330***2335
330***0392
330***5650
330***0901
330***5785
330***2847
330***9279
330***1037
330***0738
330***2805
330***3224
330***4270
330***7432
330***1160
330***6017
330***3309
330***5391
330***0125
330***0290
330***4354
330***3854
330***4563
330***4936
330***2824
330***0418
330***3244
330***4199
330***4863
330***6336
330***3599
330***0204
330***8801
330***2822
330***5157
330***1243
330***3810
330***2819
330***5078
330***8847
330***2820
330***5096
330***4039
330***2841

户名
卢兰花

邱龙海

吕伟鸿

程光华

程有清

余咏梅

付寿根

李金通（粮食加工厂）

姜丽成

詹土林

邹连贵

开化县苏庄镇溪西村村民委员会

开化县兴农茶叶专业合作社

赖生炎

汪国华

余富根

汪永生

江付娣

林登亮

余兵

汪坤田

汪家善

赖水元

汪金茂

何林波

姜三标

吴德钦

姜锡姣

余细何

方周元

汪礼庭

范小辉

程仁忠

余七斤

油榨

赖光堂

姜永东

汪家仁

汪小平

邹敏姣

陈文中

余开科

余丁旺

滕翠姣

方明

汪坤富

郑根土

方宝阳

吴米锋

程姣龙

程应生

余根寿

姜振明

程甲生

傅月仙

余樟坤

汪苏荣
汪补元

余樟虎

姜日生

汪宏寿

何九斤

营业厅

国网开化供电营业厅

国网池淮供电营业厅

国网马金供电营业厅

国网芹阳供电营业厅

国网华埠供电营业厅

地址

开化县芹阳办事处灵山路49号

开化县池淮镇池馨苑52号

开化县马金镇新欣路1号

开化县芹阳办事处芹南路6号

开化县华埠镇江东新区百盛路62号

联系电话

0570-6176315

0570-6176492

0570-6176424

0570-6176155

0570—6030335


